
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000650“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-038087“

Dne 22.10.2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost
o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,

obracím se na vás následujícími dotazy:

- V ZD, příloze č.3 Cenová nabídka, řádek 2-5 uvádí požadované množství balení rukavic po 200, resp.
180ks. Bude Zadavatel akceptovat balení po 100ks?
- V ZD, příloze č.3 Cenová nabídka, řádek 6 - Plášť jednorázový, neprůsvitný. Může Zadavatel specifikovat
požadavky na tuto položku? (materiál, gramáž, vlastnosti.)

Děkuji a jsem s pozdravem.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

- V ZD, příloze č.3 Cenová nabídka, řádek 2-5 uvádí požadované množství balení rukavic po 200, resp.
180ks. Bude Zadavatel akceptovat balení po 100ks
Zadavatel nebude akceptovat balení rozdílné od specifikace uvedené v zadávací dokumentaci, neboť
v sanitních vozidlech disponuje pouze držáky pro specifikované balení. Menší balení rukavic není
kompatibilní s držáky v sanitních vozidlech a balení z nich vypadávají.

- V ZD, příloze č.3 Cenová nabídka, řádek 6 - Plášť jednorázový, neprůsvitný. Může Zadavatel specifikovat
požadavky na tuto položku? (materiál, gramáž, vlastnosti.)
Zadavatel specifikoval základní požadavky na předmět plnění, které považuje pro své potřeby za důležité.
Tímto jsou ze strany zadavatele specifikovány všechny potřebné parametry předmětu plnění.

V Karlových Varech dne 25.10.2021

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.

1 /1


